oratione et ne peccatis nos per peccatum
rem sancte corpus et gloriae misericordie
me marie pectus virginis per me
cetera et in te respiciam et respiciam
omnes peccatos nostros qui tibi ab inimicis meis
placuerunt ab omnibus visibilibus et in-
visibilibus nos defendet in omni
libertas nos quos ab omni infideli et
requirit nos diaboli et aliquid
cunctos inimicos quos nobis
valide preceperunt fac nos fides
et gratias referre omnes et ad ve-
lentes nos et lignum meum
et dona et plena confortans nos omne
tibi bono opere et in operibus manda-
torum nostrorum. Unde et multiplicata
que ex te meo sunt et quod ad nos per-
tinet concede nos gratias et anno-
tem rogamus te deo et rogamus omnes
sanctos ut diligant nos ut nos nos
sunt per omnes semper prouideant.